



Sorø Jagt- og Naturforening

Bo Grieger

Klosteråsen 40, 4100 Ringsted

Tlf. 24797040

E-mail <formand@sorojagt.dk>

Ringsted, den 13-01-2021.

Danmarks Jægerforbund
Molsvej 34
8410 Rønde

Vil i bringe denne nekrolog i medlemsbladet Jæger.

Mogens Christiansen, Posten

Onsdag d. 6 januar 2021 var det slut for en af Sorø Jagt- og Naturforenings medlemmer, vel nok den der har været med i længst tid, i det Mogens Christiansen, også kaldet Posten, kom i bestyrelsen i Sorø Jagtforening allerede i 1960.

I bestyrelsen, havde vi alle et rigtig godt samarbejde med Mogens, som lige siden har været en fantastisk hjælp for alle foreningens medlemmer. Det samme har rigtig mange jægere, som havde svært ved at få haglene fra jagtgeværet til at træffe det man forsøgte at ramme. Ingen aner hvor mange Mogens har hjulpet med at lære kunsten at ramme. Mogens har været en utrættelig hjælper på skydebanen, og på jægerforbundets skydevogn, han var simpelthen en fantastisk instruktør, for jægere med lyst til at lære hvordan man skulle håndtere en haglbøsse.

Mogens har været med til at opbygge Sorø Jagtforenings skydebane, og har brugt utallige timer af sit liv, på at hjælpe medjægere til bl.a. at bestå jagtprøven og senere haglskydeprøven.

Mogens har aldrig været nogen god kunde hos patronfabrikanterne, for han var bevæbnet med "en sparebøsse" med rigtig mange træffere.

Mogens blev af bestyrelsen udnævnt til æresmedlem af jagtforeningen i 2019 efter mere end 59 års utrætteligt arbejde i Sorø Jagtforening.

Mogens blev for nogle år siden ramt af kræft i lungerne, men har været med i arbejdet alligevel, desværre blev han smittet med Corona og indlagt på sygehuset, hvor han til sidst opgav ævred, ingen tvivl om at han vil blive savnet på skydebanen, hvor han meget snart kunne have fejret 80 års fødselsdag.

Bestyrelsen vil hermed udtrykke et ÆRET VÆRE HANS MINDE, og ønske hans kone Jytte, og børn og børnebørn, alt godt i fremtiden.

Pbv.

Torben Nielsen.

Sorø Jagt- og Naturforening



Medlem af Danmarks Jægerforbund